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KËRKESË PËR INFORMACION 

           Nr. kërkese:        

TË DHËNAT E KËRKUESIT 

Emër Mbiemër: 

Znj. Emili Bibolli 

 

 

Subjekti: Qendra MEET 

Adresa postare:  L.11, Rr. Llazo 

Pulluqi, Ndërtesa 6, Korçë. 

 

Adresa elektronike: 

emili.bibolli@meet.org.al 

 

Nr. Tel:  + 355 69 20 50 673                 

Data e kërkesës: 

15.07.2024 

 

 

TË DHËNAT E INSTITUCIONIT PUBLIK 

Autoriteti Publik që i drejtohet kërkesa:   

Bashkia Fushë Arrëz  

Adresa e Autoritetit Publik: Rruga Qendër, 

Fushë Arrëz, 4402 

 

Qyteti i Autoritetit Publik: Fushë Arrëz 

Përshkrim i detajuar i informacionit të kërkuar 

Në bazë të ligjit 119/2014 “Për të Drejtën e Informimit” kërkojmë informacion mbi pyllëzimet 

e kryera bga subjektet që operojnë në energjinë hidrike HEC në territorin e bashkisë suaj nga 

viti 2008 e deri më sot. 

 

1. Sa sipërfaqe janë pyllëzuar? 

 

2. Në cilat parcela dhe ekonomi pyjore është bërë investimi? 

 

3. A ka patur investime të tjera përveç pyllëzimeve? Nëse po, ku dhe çfarë investimi? 

 

Forma që kërkohet informacioni/dokumentacioni: Në rrugë elektronike në adresën e  

e-mailit dhe në rrugë postare. 

 

Vetëm për përdorim zyrtar 

Data e marrjes: 

__/__/201_ 

Numri rendor i kërkesës: Komente: __________________ 

___________________________ 

___________________________ 
 

 

Informacioni në këtë format dhe të dhënat e ID do të përpunohen në përputhje me ligjin nr. 

9887, datë 10/03/2008 “Për Mbrojtjen e të Dhënave Personale”. 

 



❖ Adresa dhe kontaktet mund të gjenden nëpërmjet konsultimit pa pagesë të informacionit në  

mjediset e autoritetit publik, nëpërmjet portalit unik qeveritar e-albania.al apo, kur është rasti 

nëpërmjet faqes zyrtare të autoritetit publik në internet.  

 

❖ Drejtoni kërkesën tuaj Koordinatorit për të drejtën e informimit, të institucionit që mban 

informacionin e kërkuar. Kontaktet e tij, janë të publikuara në faqen zyrtare të institucionit.   

 

❖ Kur ju mendoni se ju kanë mohuar ndonjë prej të drejtave tuaja në bazë ligjit, keni të drejtë 

të ankoheni tek Komisioneri për të Drejtën e Informimit dhe Mbrojtjen e të Dhënave Personale 

 

 
 

 


